



Dátum: 04.04.2024

Jednacie číslo: 20240404/012

Referenčný: Daňový doklad

Príjemca
Firma
METRO Bratislava a.s.
Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava
Slovensko
IČ DPH:SK2020268910 DIČ: 2020268910 IČO:35732881

Číslo dokladu: 1024 373705
Var.symbol: 1024373705
Dátum vystavenia: 28.3.2024 12:39:48
Dátum splatnosti: 11.4.2024
Dát. dodania tov./služ.: 28.3.2024
Spôsob úhrady: Bankovým prevodom
Číslo zákazky: W397678
Identifiká. zákazníka: 73463

HÍLEK a spol., a.s.
Dúbravčická 3311/1H, 841 02 Bratislava - prevádzka
IČ DPH: SK2020188280 DIČ: 2020188280 IČO: 36239542
Č. obch.: 32100
Kontakt: +421 2 642 86 520 Fax číslo:
www.hilek.sk sekretariat@hilek.sk

Bankové spojenie
VÚB a.s.
IBAN: SK68 0200 0000 0025 7752 0456, BIC: SUBA
SK BX

Sídlo firmy:
Vajanského 24, 905 01 Senica - fakturačná adresa

EČV: BA-812VM	Typ. model: 5422D4	Dátum predaja: 8.9.2008	Číslo karosérie: TMBBH25JX93070566	Príjem zákazky dňa: 14.3.2024	Km: 98593	Vybavuje: Korček
------------------	-----------------------	----------------------------	---------------------------------------	----------------------------------	--------------	---------------------

Vystavujeme Vám daňový doklad

Práca	Jednot.cena	Hod.	Kto	DS(%)	PC celk.
44051900 Koleso d+m	48,880	0,20	MB025	20,0	9,78
40411900 Poloos s kĺbmi demontovať a montovať	48,880	0,90	MB025	20,0	43,99
40481950 Vlnovcová manžeta rovnakobežného kĺbu vo Poznámka: prava strana	48,880	0,30	MB025	20,0	14,66
999992 Uvolnovanie spojov	48,880	0,60	MB025	20,0	29,33
Materiál	Jednot.cena	Množ.	VJ	DS(%)	PC celk.
G 052133A2 TUK VYSOKOTEPLIOTNI	15,500	1,00	Kus	20,0	15,50
N 10332002 matice sestihr. s nakruzk	1,460	3,00	Kus	20,0	4,38
N 91108201 SROUB S VALCOVOU HLAVOU S	2,600	6,00	Kus	20,0	15,60
6Q0407396B MATICE DVANACTIHRANNA	7,940	1,00	Kus	20,0	7,94
6R0498203D KRYT OCHRANNY PRO KLOUBY	21,710	1,00	Kus	20,0	21,71
Ostatné				DS(%)	PC celk.
Drobný a pomocný materiál				20,0	7,82

Rekapitulácia DPH	DS%	Základ dane	DPH	Celkom
Hodnota plnenia celkom	20,0%	170,71	34,14	204,85

Materiál celkom: 72,95
Služby celkom: 97,76
Zľava na zákazku: 0,00

Čiastka k úhrade: 204,85 €
Čiastka k úhrade: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 6 171,31 Sk

Doklad vystavil: SB010-Martin Velický; E-mail: velicky@hilek.sk

Texty

Pri budúcej návšteve servisu odporúčame riešiť následujúce závady:
Dop. výmena komplet predných a zadných brzd.

Ostatné oznámenia

*RP = recyklačný poplatok podľa zákona 79/2015 Z. z. o odpadoch zahrnutý v cene výrobku.
Firma je vedená Okresným súdom v Trnava, v oddieli Sa vložka 10170/T.
Dát.dodania tov./služ.: dátum ukončenia plnenia alebo dátum prijatia platby podľa zákona 222/2004 Z.z. o DPH § 71
Objednané práce boli vykonané podľa platných podmienok opráv motorových vozidiel.

Ďakujeme za návštevu!
Pri úhrade použite variabilný symbol - číslo faktúry. Ďakujeme

Zákazkový list pre zákazku č.:

W 397678**Prevádzka:**HÍLEK a spol., a.s.
Dúbravčická 3311/1H
Bratislava - prevádzka

IČO: 36239542

Tel.: +421 2 642 86 520

Mob:

Zákazník:

Firma

METRO Bratislava a.s.

So sídlom: Primaciálne nám. 1
811 01 Bratislava

IČO: 35732881

Tel. č. mob: +421940992326

firma/domov:

E-mail: adam.sarlos@metroba.sk

Model: Fabia Ambiente 1,2 51kW			
Typ: 5422D4	Identifikačné č. vozidla (VIN): TMBBH25JX93070566	Farba: M2M2EJ Oranžová Tangerin	
ECV: BA-812VM	Dátum predaja: 8.9.2008	Kód motora: BZG	Stav km: 98593
Príjem zákazky: 14.3.2024	Vozidlo do servisu odovzdal: Dlubač Jozef	Zodpovedný mech.: Bihari Marek	
Park.pozícia:	+421902717046		
Stav PHM: 1/2	Záručná oprava: <input type="checkbox"/>	Staré diely likvidovať.	

Výbava vozidla / poškodenie:

Podľa PLV

Č.	Pracovná pozícia	Popis prác / požiadavky zákazníka	Vyjadrenie servisu
1		Výmena PP manžety	
2			
3			
4			
5			
6			

Skuš. jazdu vykonal : Podpis:

Počiatočný stav KM : Dátum:

Koncový stav KM : Čas:

Chiptuning RJ motora: ANO NIE

Zákazník berie na vedomie, že všetky opravy budú vykonané podľa všeobecných (resp. záručných) podmienok pre opravy motorových vozidiel. Tieto podmienky sú zverejnené v priestore príjmu zákaziek. Na originálne diely je poskytovaná záruka podľa platných podmienok, ktoré sú zverejnené v priestore príjmu zákaziek. Zákazník súhlasí s tým, že demontované diely určené pre výmenný program budú ponechané v prevádzke servisu.

Za účelom splnenia právnych povinností (vykonávacie nariadenie Komisie (EU) č. 2021/392) dochádza pri návšteve servisu a nutnosti vykonania úkonu, ktorý vyžaduje pripojenie vozidla k diagnostickému prístroju, k načítaniu dát o vozidle týkajúcich sa reálnej prevádzky - spotreby paliva a/alebo energie a počtu najazdených kilometrov (tzv. On-Board Fuel Consumption Monitoring data) a k ich odovzdaniu Európskej Komisii spolu s identifikačnými číslami VIN.

Predbežný termín dokončenia: 18.3.2024 16:00

Odhad ceny s DPH: **230,00€**

Ďalšia mena: Kurz: 1 €=30,1260 Sk 6 929,00Sk

Zákazník berie na vedomie, že môže byť vykonaná/-é skúšobná jazda/načítanie dát o vozidle. Nehodiace škrtnite.

Cena splatná pri prevzatí vozidla v hotovosti alebo kartou		Kontrola kvality:
Podpis servis. poradcu: Martin Velický	Dátum, čas a podpis zákazníka	Výstupná kontrola:
Prijatie rozšírenia zákazky dňa:	Dohodnutá s:	Poznámka:
Celková max. cena v €:	Nový termín dokončenia:	
Cena rozšírenia zak. v €:	Doba rozšírenia zak. (min, hod):	
Rozšírenie prací:		Opravené voz. prevzal:
Podpis servis. technika	Dátum, čas a podpis zákazníka	Dátum, čas a podpis zákazníka